
ПРИКАЗ 
№ г//;j 
"{Jj,, {i'4t/e./i C/t 
г. Москва 

О закреплении служебных помещений 

2019 г. 

В связи с необходимостью повышения эффективности использования по
мещений университета 

приказываю: 

1. Закрепить за Отделом экологии, радиационной и промышленной безопасности 
(ОЭПБ) (Анисимов Р.А.) помещение К-305 (по экспликации №8а (23,2 м2)) по ад
ресу: Красноказарменная ул" д. 14, строение 1, 3 этаж, помещение I. 

2. Начальнику ОЭПБ (Анисимов Р.А.) провести назначение из числа сотрудников 
подразделения лица, ответственного за обеспечение пожарной безопасности в при

нятом помещении. Копию распоряжения о назначении ответственного лица за обес

печение пожарной безопасности представить в Общий отдел. 

3. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на проректора по модер
низации имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е.Н. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


